



دی کاپریو: تلاش برای مبارزه با تغییرات اقلیمی
لئوناردو دی کاپریو که این روزها به یک فعال محیط‌زیست تبدیل شده، جایزه شهرت جهانی ۲۰۱۶ را از بان‌کی مون گرفت. دی کاپریو در صفحه شخصی‌اش این عکس خودش را با بان‌کی مون منتشر کرده و نوشته: ابیات این جایزه از تمامی دوستانم که برای جلوگیری از تغییرات اقلیمی تلاش کرده و می‌کنند، سپاسگزارم.



تایم: مرگ خواننده در میانسالی
صفحه تایم، در کنار عکس از جورج مایکل، خواننده انگلیسی، این متن را منتشر کرده است: «جورج مایکل، خواننده‌ای که در دهه ۸۰ میلادی با درخشش در گروه و به شهرت رسید و بعدها توانست در فعالیت‌های انفرادی‌اش جوایز متعددی در عرصه موسیقی (مانند گرمی، بریت‌آورد و جایزه ام‌تی‌وی) را از آن خود کند. در ۵۳ سالگی در منزل مسکونی‌اش در لندن درگذشت. خانواده او از رسانه‌ها خواست‌اند درباره دلیل مرگ و حواشی او تجسس نکنند» پیش‌تر شایعاتی درباره ابتلای این خواننده به اچ‌آی‌وی (ایدز) منتشر شده بود که از سوی خود او و مدیر برنامه‌هایش تایید یا تکذیب نشده بود.



بی‌بی‌سی: موجی که موج‌سواران را می‌ترساند
در صفحه اینستاگرام بی‌بی‌سی، تصویری از یک موج عظیم در ساحل کلرین در ایرلند شمالی می‌بینیم که منظره‌ای رعب‌انگیز و در عین حال هیجان‌انگیز جلوه می‌کند: «این مردی که به این موج وحشتناک خیره شده است، الفنی، یکی از موج‌سواران حرفه‌ای است که غروب کریسمس را برای برداشتن به یکی از تمرین‌های حرفه‌ای خود انتخاب کرده است».



پانتا پناهی‌ها: تئاتر کودکان کار را ببینید
پانتا پناهی‌ها، بازیگر تئاتر و تلویزیون، این پست را در صفحه‌اش منتشر کرده که مربوط به تئاتری با اجرای کودکان کار می‌شود. دوستانتان! بازیگران این تئاتر از کودکان کار هستند. توی خیاطی کار می‌کنند و به آنها مجوز دادند. از آنها حمایت کنید».



معصومه ابتکار: امضای برای کیفیت بهتر زندگی
معصومه ابتکار، رئیس سازمان محیط‌زیست، با انتشار این عکس در صفحه شخصی‌اش نوشته: «در سفری که چند روز پیش به بلژیک داشتم، ما با یک زن بلژیکی آشنا شدیم. او می‌خواست با ما در مورد تغییر آب و هوا گفتگو کند. این پاتنه از تلاش‌ها برای دستیابی به فرآیند اقدام در مورد تغییرات اقلیمی و سرمایه‌گذاری در حوزه سبز، ایجاد شغل، بهبود کیفیت زندگی برای همه شهروندان و تأمین آینده پایدار همچنین حفاظت از شهروندان، دارایی‌ها و زیست‌بوم‌ها از آثار تغییر آب و هوا حمایت خواهد کرد».



نشانی جنوگرافیک: پرواز بر فراز مکزیک
در صفحه نشانی جنوگرافیک، در کنار این عکس، این متن آمده است که: «این فلائینگ‌های صورتی احتمالاً هیچ نقطه‌ای از زمین را به اندازه اینجا دوست ندارند. اینجا رپولاکراتوس است؛ پناهگاهی در شبه‌جزیره یوکاتان مکزیکه. جایی که از این پرندگانی تادر و زیبا و سایر گروه‌های جانوری کتاب به خوبی محافظت می‌شود».



سلف‌مگزین: منتظر بهترین زمانید!
«منتظر بهترین زمانید! کار را شروع کنید! در صفحه اینستاگرام سلف‌مگزین، جمله‌ای با موضوع خودشناسی، هرباریک‌موضوع و عکس مطرح می‌شود که می‌تواند به سلامت روان کمک کند. این جمله از همان صفحه است: «هیچ وقت بهترین موقعیت به سمت شما حرکت نمی‌کند، بلکه این شما هستید که باید به سمت آن بروید».



رضا عطاران: خاطره روز برفی
رضا عطاران هم که بیشتر پست‌های اینستاگرامی‌اش مثل کارهایش رگ و ریشه‌ای از طنز و طنزهای دارد، ویدیویی از یک روز برفی منتشر کرده که در آن گروه‌های در سطل زباله دنبال غذا می‌گردند. او زیر این ویدیوی کوتاه نوشته: «کاش یک چیزی پیدا می‌کردم و می‌خورد توی این سرما».



سازمان بین‌المللی پناهندگان: مهاجرانی که گرسنه‌اند
کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل، نگارنی پیش از حد خود را با یک وضعیت کسانی که مجبور به فرار از کشورهای خود شده‌اند، اعلام کرده و با انتشار این عکس توضیح داده است که: «در میان جمعیت آنها زنان آسیب‌دیده، کودکان و سالمندان هستند که گرسنگی بیش از حدی را تحمل می‌کنند. ما دنبال کمک گرفتن از همه سازمان‌های بین‌المللی و اجرای قوانین جهانی برای حمایت از آنها هستیم».



نیویورک فوتو: ولادت در هجرت
عکاس مجله نیویورک فوتو، در توضیح این عکس نوشته: «صالح، با غرور و لذت، دختر ۳ روزه‌اش را به من نشان می‌دهد و می‌گوید که او روزی در موعده به دنیا آمده است. او فرزند دیگری از سال گذشته در کمپ مهاجران از دست داده اما سال‌ها در هتلی که مورد حمایت سازمان‌های پناهندگی بوده، از وضع حمل همسرش، با خانوادهاش مستقر شده تا از آنها مراقبت شود».



الهام پوه‌زاد: آرزوی صبر برای رویا تیموریان
چندی پیش، خبر بیماری خواهرزاده رویا تیموریان دست به دست شد؛ منظوریان همان نیما طباطبایی جوان است که مستند «من ناصر حجازی هستم» را ساخته بود. اما متأسفانه این خبر پایان خوشی نداشت و او بعد از دوره‌ای نچندان طولانی از بیماری درگذشت. بسیاری در صفحه‌های مجاری خود نسبت به این خبر واکنش نشان دادند. یکی از این افراد الهام پوه‌زاد بود که نوشته: «وقتی این عکس را دیدم، آرزو کردم به زودی این عشق و لحن‌ها معجزه کند و همگی در بهترین حال دور هم جمع شویم و تولد بعدی را جشن بگیریم. بانو جان... رویا (تیموریان) جان! هر حرفی تلخ است و می‌دانم خواهرزاده کم از فرزند ندارد... برای همگی‌تان آرزوی صبر می‌کنم».



دکتر حسن روحانی: عبادت پادمان نرود
در صفحه سیدحسن روحانی، رئیس‌جمهور، عکس از ایشان منتشر شده که به عبادت می‌مانان بیمارستان خاتم‌الانبیاء (رفه) است. جالب اینکه بستر هم در حال سفی گرفتن با ایشان است.



احترام برومند: مهربانی‌هایت فراموش نمی‌شود
احترام برومند، همسر زنده‌یاد داود رشیدی، عکس از مرحوم جعفر والی منتشر کرده و درباره این هنرمند توانای سینما و تلویزیون نوشته: «دوست عزیز و هنرمند، جعفر والی، ما را ترک کرده و به دیار باقی شتافته است. روحش شاد، مهربانی‌ها و مهربانی‌هایش را فراموش نمی‌کنیم». جعفر والی بعد از دوره سخت بیماری در نهایت متعاقب ابتلا به بیماری بروی درگذشت.



مهدوی کیا: از دریاچه بستگان حمایت کنیم
مهدی مهدوی کیا در صفحه‌اش نوشته: «ما ایرانیان از دریاچه‌های مهمان‌نوازی شهرت داشته‌ایم ولی نهنها در صنعت گردشگری اقدامات موثری انجام نمی‌گیرد تا جهانیان با ایران زیبایی‌شان بیشتر آشنا شوند، بلکه گردشگری را که با لطف خداوند و غریبه‌خادادی به این سرزمین پرواز می‌کنند، با بی‌توجهی به مسایل زیست‌محیطی و در برخی نقاط با شکار بی‌رویه آنها، این سرزمین زیبا را نقطه آخر زندگی‌شان کرده‌ایم. صحبت از دریاچه بستگان در استان فارس است که این روزها به بیابانی تبدیل شده و حمایت همه‌جانبه مسولان محیط‌زیست و شما عزیزان را می‌طلبد. خواهشمندم از پویش دریاچه بستگان حمایت کنید».



سازمان جهانی بهداشت: ۷۰ میلیون نفر ویلچر می‌خواهند
صفحه سازمان بهداشت جهانی در روز جهانی معلولان، عکس این مادر و پسر از پرو را در یکی از پست‌هایش گذاشت و تعداد کسانی را که در دنیا به ویلچر نیاز دارند، بیشتر از ۷۰ میلیون دانست و گفت که متأسفانه از آن تعداد فقط ۱۵ تا ۲۰ درصد این امکان برایشان فراهم شده.

